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Tapiolan Pankkitalon kiinteistö on osa Tapiolan keskustasuunnitelman 1960- luvulla rakentunutta 
Tapiontorin aluetta. Kiinteistö sisältyy pohjoisen keskustan vireillä olevassa asemakaavamuutoksessa 
suojeltavaksi määriteltävään alueeseen.

Alueen rakennukset ja niiden Tapiontori muodostavat historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti arvokkaan 
kokonaisuuden. Keskustan eri osat yhteen liittävä Tapionraitti kulkee sekin Tapiontorin läpi.

Tapiontori rajautuu kaksikerroksisiin liike- ja toimitilakiinteistöihin: Tapiolan Ostoskeskus Oy, Tapiolan 
Pankkitalo Oy ja Tapiolan Kulttuuriaukio Oy. Koillsnurkalla sijaitsee ikoninen Tapiolan Keskustorni.

Keskeinen aukiotila suojaisine arkadeineen toimii liiketilojen sisäänkäyntiaukiona ja osana keskustan 
kulkuväylien verkostoa. Vihreällä piha-alueella on perinteisesti ollut oleskelu- ja leikkitoimintaa ja  
alkuperäisen puutarhakaupungin keskustan tunnusmerkkinä toiminut suihkulähde.

Toiselta sivultaan Tapiontorin kiinteistöt liittyvät keskustan muihin aukiotiloihin: lännessä Heikintorin
suunnassa Sampotoriin, pohjoisessa Kulttuuriaukioon ja kaavamuutoskohteena oleviin kiinteistöihin.
Etelässä Tapiolan Ostoskeskus ja Tapiolan Pankkitalo rajautuvat Tuulensuojaan, joka tilallisesti ja 
toiminnallisesti on merkittävästi muuttumassa sitä ympäröivän keskustan uudistumisen kautta.

Aiemmin tilaa kaventanut betoninen huoltoajoramppi on KOy Raitinkartanon uudisrakentamisen 
yhteydessä poistunut, mikä on avartanut tilaa ja mahdollistaa takapihamaisen liikenneväylän muutoksen
osaksi Tapiolan kävelykeskustan aukiotilojen sarjaa.

Keskeisenä tavoitteena on avata koko Tapiontorin eteläosa ulkotiloineen myös Tuulensuojan suuntaan
ilta-aurinkoon. Muuttamalla nykyään hyvinkin umpinaisia julkisivuja lasisimmiksi ja läpinäkyvimmiksi 
mahdollistetaan liiketilojen aukeaminen molempiin suuntiin ja näin luodaan visuaalinen yhteys
Tapiontorin ja Tuulensuojan välille.Muutos lisää myös osaltaan tilan turvallisuutta.

Keskeinen sijainti Tapiolan kävelykeskustassa, liittyminen kukuyhteyksiin (Tapiolan keskustan viitesuunnitelma)

"Uusi" kaupunkitila ja kulkureitti. Tapiolan Ostoskeskuksen ja Tapiolan Pankkitalon liiketilojen avautuminen Tuulensuojan suuntaan lisäisi alueen viihtyisyyttä

Tuulensuoja "ennen", huoltoliikenteen ahdistama takapihamainen tila
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